L. AIGUILLE

BEACH CLUB

VINS & CHAMPAGNES
WINES & CHAMPAGNES




VINS BLANCS - WHITE WINES

COTES DE PROVENCE

Studio by Miraval 2024 - 1.G.P. Méditerranée
Miraval blanc 2023 - A.O.P. Cbtes de Provence

Chateau Minuty Blanc et Or 2023 - .G.P. Vins de pays du Var
COTES DU RHONE
Famille Perrin Nature 2024 5] 22 |
LANGUEDOC ROUSSILLON

Gérard Bertrand Chardonnay Héritage «An 1130» 2023 - .G.P. Cité de Carcassonne

BOURGOGNE

Joseph Drouhin Saint Véran 2021 - A.O.C. Saint Véran
Decelle & Fils Savigny-lés-Beaune 2021 - A.O.C. Savigny Lés Beaune

Decelle & fils Hautes-Cotes-de-Beaune Les Champlains 2020

BORDEAUX

Chateau Beaumont Les Pierreres 2022 - A.O.P. Cotes de Blaye

VINS ROUGES - RED WINES

COTES DU RHONE

Famille Perrin Nature 2024 ] 2

Maison Les Alexandrins 2022 - A.O.C. Crozes-Hermitage
Coudoulet de Beaucastel 2020 - A.O.P. Cétes du Rhéne
Chateau de Beaucastel 2020 - A.O.P. Chateauneuf-du-Pape

Chéateau de Beaucastel 2005 - A.O.P. Chateauneuf-du-Pape

BOURGOGNE

Decelle & Fils Chorey-Les-Beaune Les Beaumonts 2021

Decelle & Fils Beaune ler cru Clos du roi 2020 - A.O.C. Beaune 1" cru

BORDEAUX

Chateau Jean Faure la Réserve 2020 - A.O.P. Saint Emilion 5] 72 |

75cl
49,00€

69,00€

85,00€

50,00€

52,00€

69,00€
99,00€

15,00€

47,00€

50,00€
55,00€
99,00€
229,00€

495,00€

99,00€

120,00€

59,00€

Prix nets en Euros - Service compris. Si vous avez des allergies, merci d’en informer votre serveur.

If you have any allergies, please inform your waiter .
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

150cl
99,00€

130,00€



VINS ROSES - ROSE WINES

Studio by Miraval 2024 - |.G.P. Méditerranée

Chateau Minuty cuvée Prestige 2024 - A.O.P. Cbtes de Provence
Miraval rosé 2023 - A.O.P. Cbtes de Provence

Cave d'Esclan Whispering Angel 2023 - A.O.C. Cétes de Provence
Chateau Minuty Cuvée Rose et Or 2024

Chateau d’Esclan 2023 A.O.C. Cbtes de Provence

CHAMPAGNES & PROSECCO

Moét & Chandon Ice impérial
Jacquart Banc de Blancs

Moét & Chandon Ice impérial Rosé
Veuve Clicquot Rosé

Ruinart Blanc de Blancs

Dom Pérignon Vintage 2013

Krug Grande Cuvée

Dom Pérignon Vintage rosé 2006

Prosecco Doc Ricadonna extra Dry - Italie

AU VERRE OU A LA COUPE - BY THE GLASS

VINS BLANCS - WHITE WINES

Chateau Beaumont Les Pierrieres blanc 2022 - A.O.P. Cotes de Blaye
Studio by Miraval 2024 - |.G.P. Méditerranée

Joseph Drouin Saint Véran 2021 - A.O.C. Saint Véran

VINS ROUGES - RED WINES

Famille Perrin Nature 2024 - Cétes du Rhéne ) 2
VINS ROSES - ROSE WINES

Studio by Miraval 2024 - |.G.P. Méditerranée

Caves d'Esclan Whispering Angel 2023 - A.O.C. Cbtes de Provence

CHAMPAGNES & PROSECCO

Champagne A.O.P. JACQUART Mosaique Brut blanc

Prosecco Doc Ricadonna extra Dry - Italie

75cl
49,00€
55,00€
59,00€
65,00€
75,00€

110,00€

130,00€
149,00€
149,00€
180,00€
220,00€
380,00€
490,00€
580,00€

58,00€

150cl
99,00€
120,00€
105,00€
135,00€

170,00€

399,00€

15cl
9,00€
9,00€

12,00€

10,00€

9,00€

12,00€

12cl
19,00€

12,00€



AIGUILLE

BEACH CLUB

+33(0)4 93 48 0215
resa@laiguille-beach-club.com
Promenade André Pradayrol
Théoule-sur-Mer, France




